
 

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o. 

adres siedziby: 58-200 Dzierżoniów, ul. Cicha 1  

centrala telefoniczna: 74 831 33 33 

sekretariat: tel. 74 834 41 43, fax. 74 834 41 79 

e-mail: sekretariat@szpital.dzierzoniow.pl 

www.szpital.dzierzoniow.pl 

 

 

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

znak sprawy: ZP.261.2.2025.KM      Dzierżoniów, 21.01.2025r. 
 

 
 

 WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
dotyczy:  
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

„Dostawa odczynników, krwinek wzorcowych, materiałów kontrolnych i eksploatacyjnych  
do oznaczeń immunohematologicznych, z dzierżawą analizatora immunohematologicznego  
i systemu back-up.” 
 
Zamawiający: 
NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o. o. na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na zapytania zgłoszone w toku 

przedmiotowego postępowania udziela następujących wyjaśnień: 
 
I 
Pytanie 1 
Dotyczy Załącznik nr 7A do SWZ, Oświadczenie 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dokumentów takich jak: CE, deklarację zgodności, 

potwierdzenie wprowadzenia do obrotu tylko dla tych produktów, dla których jest to wymagane zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 

Odpowiedź: 
TAK 

Pytanie 2 

Dotyczy Załącznik nr 1A do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy 

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający w podanych ilościach badań uwzględnił ilości przeznaczone 

na codzienną kontrolę jakości? 

Odpowiedź: 
TAK 

Pytanie 3 

Dotyczy Załącznik nr 1A do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy 

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jednego rodzaju kart (do potwierdzenia 

grupy krwi dawcy) przechowywanego w temperaturze 2-8°C? 

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

Pytanie 4 

Dotyczy Załącznik 1B do SWZ, Opis parametru zamówienia, punkt 8. 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający pisząc „Analizator w 100% wykorzystujący mikrokolumny na 

kartach/kasetach, otwierając podczas badania pojedyncze kolumny i jednocześnie dozujący materiał 

badany” rozumie rozwiązanie, w którym w jednym ruchu (są to bezpośrednio następujące po sobie 

czynności) igła analizatora najpierw pobiera próbkę/krwinki, a następnie przebija folię zabezpieczającą 

kolumnę mikrokarty i natychmiast dozuje materiał do pojedynczej kolumny.        

Odpowiedź: 
TAK 

Pytanie 5 

Dotyczy Załącznik 1B do SWZ, Opis parametru zamówienia, punkt 33. 

Prosimy o dopuszczenie dedykowanego stołu na kółkach, o odpowiedniej nośności, wyprodukowanego i 

rekomendowanego przez producenta dla oferowanego analizatora, o odpowiedniej nośności, nie 

posiadającego CE. 

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

Pytanie 6                                                         

Załącznik 1B do SWZ, Opis parametru zamówienia, punkt 20. 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Uprzejmie prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozwiązanie, w którym karty z 

wynikami specjalnymi odstawione przez analizator do raka serwisowego należy usunąć przez operatora. 

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 
Pytanie 7 
Załącznik 1B do SWZ, Opis parametru zamówienia, punkt 26. 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający pisząc” Analizator automatyczny zaopatrzony w zewnętrzny 

system podtrzymywania napięcia (UPS), drukarkę laserową (czarno-białą) i drukarkę kodów kreskowych” 

rozumie rozwiązanie, w którym drukarka laserowa (czarno-biała) i drukarka kodów kreskowych 

podłączone są do komputera należącego do Zamawiającego, a nie do analizatora automatycznego. 

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

Pytanie 8 

Dotyczy Załącznik 1B do SWZ, Wymagane warunki dotyczące serwisu dzierżawionego analizatora, punkt 

6 i punkt 7. 

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania, w którym infolinia serwisowa czynna jest 6 dni w tygodniu w godz. 

7-19 oraz obsługiwana przez inżyniera serwisu i/lub specjalistę aplikacyjnego.  

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA OBSŁUGĘ SERWISOWĄ- 7 DNI W TYGODNIU-  KONTAKT TELEFONICZNY Z 
INŻYNIEREM SERWISU I/LUB SPECJALISTĄ APLIKACYJNYM 
Pytanie 9 

Dotyczy Załącznik 1B do SWZ, Szkolenie personelu zamawiającego, punkt 1 i punkt 2. 

Uprzejmie prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby przeszkolenie personelu w zakresie 

obsługi zaoferowanego analizatora i systemu back-up oraz manualnej techniki wykonywania badań 

odbyła się po zainstalowaniu ww. sprzętów po uprzednim uzgodnieniu terminów z Kierownikiem Pracowni 

i/lub Laboratorium? 

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PRZY ZACHOWANIU CZTERNASTODNIOWEGO TERMINU ZGODNIE Z 

ZAPISAMI SWZ 

Pytanie 10 

Dotyczy Załącznik nr 1A do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy 

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania środków do dekontaminacji i 

konserwacji analizatora? Jeśli tak, uprzejmie prosimy o rozszerzenie pozycji 2 formularza asortymentowo 

– cenowego Tabela A, Materiały zużywalne, płyny do analizatora, o pozycję płyn do dekontaminacji 

analizatora ze stawką VAT 23%. 

Odpowiedź: 
ZAMAWIAJĄCY NIE WYMAGA 
Pytanie 11 

Dotyczy Załącznik nr 1A do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy, Załącznik nr 1B do SWZ Opis 

parametrów zamówienia, poz. 13 oraz Załącznik nr 2 do SWZ Projekt umowy dostawa z dzierżawą § 18 

ust. 2 

Uprzejmie prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści mikrokarty żelowe, odczynniki i materiały 

pomocnicze z minimum 6 miesięcznym terminem ważności od dostawy, pod warunkiem, że są pakowane 

maksymalnie po 50 sztuk, oraz krwinki wzorcowe wraz z kontrolą codzienną z terminem ważności 

minimum 4 tygodnie oraz płynu do dekontaminacji z terminem ważności minimum 2 miesiące? 

Odpowiedź: 
ZGODNIE Z SWZ 

 
 
 

 
PREZES ZARZĄDU  

Maciej Smolarz 


